1

Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

22ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e  considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação da presença, pelo telefone (034)-
2589-1710.
O treinamento será conforme cronograma elaborado pelo Nucleo de Educação
Permanente - NEP, na sede do CISTRI, à Av. dos Eucaliptos, 800-  B. jardim Patricia,
Uberlândia – MG, com inicio ás 08:00 hs e término ás 17:00 hs, o candidato deverá
comparecer no local usando máscara.

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20045 Araguari Pholyana Rosa da Silva

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20051 Campina Verde Daniel da Silva Luiz

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20173 Ituiutaba Aldino da Costa Moura Filho Rodrigues

CS20029 Ituiutaba Filipe Eduardo do Vale Santos

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20065 Monte Carmelo Walter Costa Rosa

CS20166 Monte Carmelo Luciene Gomes de Oliveira

2

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20053 Nova Ponte Romulo Wendell Pelegrini

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20001 Patrocínio Kamylla Sthefanny Lima Palmeira França

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20043 Uberlândia Marcos Elias dos Santos

CS20100 Uberlândia Thiago Edilberto de Faria

CS20154 Uberlândia Jaime Agostinho de Deus

CS20007 Uberlândia Wesley do Carmo Silva

CS20171 Uberlândia Julielder Aparecido Pereira

CS20163 Uberlândia Jivago Pires Pereira

CS20072 Uberlândia Bruno da Silva Souza

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20135 Campina Verde Bruno César Ferreira Nunes

TE20007 Campina Verde Worison Pereira Silva

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20042 Capinópolis Raimundo Pedro de Lima Filho

TE20121 Capinópolis Suellen Saleh Dib

TE20040 Capinópolis Juliana Raquel de Souza Dantas

TE20241 Capinópolis Nasilda Afanso de Holanda

3

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20116 Centralina Juziane Aparecida Oliveira Moreira

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20218 Monte Alegre Simone Quedes da Silva

TE20054 Monte Alegre Linara Alves Gomes

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20093 Patrocínio Lilian Araújo de Menezes

TE20186 Patrocínio Byanka Santos de Almeida

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20209 Prata Luciene Fernandes Machado

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TE20185 Tupaciguara Diego dos Santos Pereira

TE20242 Tupaciguara Elaine Caroline Borges de Carvalho da Silva

Uberlândia, 29 de outubro de 2020.

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
Presidente do CISTRI